



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2017/02/013/Še, uzavřené dne 15.02.2017

Smluvní strany

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Bc. Alexandra Lipovská, vedoucí oddělení výstavby
Renata Šedová, referentka oddělení výstavby
- ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic
Zdeňka Nováková, referentka oddělení rozvoje města
telefon: 558 306 111
fax: 558 306 143
e-mail: sekretariat@trinecko.cz
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: 1621-781/0100
- 2. ZHOTOVITEL:** **R+M stavební s r. o.**
Zapsána: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 41850
zastoupena: Milanem Vysokým, jednatelem společnosti
k podpisu oprávněn na základě OR ze dne: 11. Dubna 2007
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Ing. Petr Chytil
reklamací: Milan Vysoký
se sídlem: Bukovecká 615, 739 61 Jablunkov
IČ: 277 97 376
DIČ: CZ27797376
telefon: 774 412 200
e-mail: vysokymilan@seznam.cz
Bankovní spojení: KB, a. s Třinec
č. účtu: 35-9228360257/0100



II. Předmět dodatku

V rámci osvětlení schodiště, na základě zjištění skutečného stavu elektrických rozvodů, bylo nutno provést jejich kompletní výměnu (tři nové elektrické okruhy, úprava el. rozvaděče). V průběhu odstraňování stávajícího povrchu schodišťových stupňů a podest došlo k navýšení rozsahu bouracích prací - původní návrh technického řešení neuvažoval s vyrovnáním po demontáži okrajové vymežovací lišty. Z důvodů velké prašnosti byly na požadavek investora navíc provedeny protiprašné zástěny. Hliníková lišta schodišťových stupňů byla nahrazena lištou nerezovou. Došlo k navýšení rozsahu povrchových úprav, tyto byly rozšířeny o úpravy stropů schodiště včetně malby. Na stávající konstrukci zábradlí bylo nutno provést zámečnické úpravy schodišťového zábradlí – dle skutečné, upravené výšky jednotlivých schodišťových stupňů.

Tyto vícepráce a méněpráce si v součtu vyžádaly zvýšení ceny díla o 305.881 Kč bez DPH.

Přesný popis víceprací a méněprací včetně jejich nacenění je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/02/013/Še na stavbu „**Vnitřní schodiště – budova MěÚ Třinec – úprava povrchu**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 15.12.2017.

1. Článek IV. odst. 3 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu:

01.03. – 09.05.2017 – hlavní schodiště

01.03. – 13.04.2017 – vedlejší schodiště

Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

2. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH	954.327,47 Kč
-------------------	---------------

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

III. Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3051 ze dne 18.04.2017.

27. 04. 2017

V Třinci dne

Za objednatele:



.....
RNDr. Věra Palkovská
starostka města

V Jablunkově dne 28. 04. 2017

Za zhotovitele:

R+M stavební s.r.o.
Bukovecká 615, 739 91 Jablunkov
IČ: 27797376, DIČ: CZ27797376
Tel.: 774 412 200

.....
Milan Vysoký
jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1
Zhotovitel:	R+M stavební s.r.o., Bukovecká 615, 739 91 Jablunkov, IČ: 277 97 376	
Investor:	Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum: 10.04.2017
Název akce: „Vnitřní schodiště – budova MěÚ Třinec – úprava povrchu“		
Předmět změny: Stavební úpravy vedlejšího a hlavního schodiště, úprava zábradlí Rekonstrukce elektroinstalace		
Popis změny: V rámci osvětlení schodiště, na základě zjištění skutečného stavu elektrických rozvodů, bylo nutno provést jejich kompletní výměnu (tři nové elektrické okruhy, úprava el. rozvaděče). V průběhu odstraňování stávajícího povrchu schodišťových stupňů a podest došlo k navýšení rozsahu bouracích prací -původní návrh technického řešení neuvažoval s vyrovnáním po demontáži okrajové vymežovací lišty. Z důvodů velké prašnosti byly na požadavek investora navíc provedeny protiprašné zástěny. Hliníková lišta schodišťových stupňů byla nahrazena lištou nerezovou. Došlo k navýšení rozsahu povrchových úprav, tyto byly rozšířeny o úpravy stropů schodiště včetně malby. Na stávající konstrukci zábradlí bylo nutno provést zámečnické úpravy schodišťového zábradlí – dle skutečné, upravené výšky jednotlivých schodišťových stupňů.		
Cena méně prací bez DPH: -114 957,08 Kč		Cena víceprací bez DPH: 420.838,08 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 305.881,00 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 01.03. – 09.05.2017 hlavní schodiště 01.03. – 13.04.2017 vedlejší schodiště
Stanovisko technického dozoru stavby: Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí.		 Martin Madeja
Stanovisko objednatele: Objednatel s navrženými změnami souhlasí.		 Bc. Alexandra Lipovská
Stanovisko zhotovitele: Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.		 Milan Vysoký

Položkový rozpočet

Rozpočet: vcp1 Vedlejší schodiště - zakryvání, malby, EL		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: VCP, MP	JKSO:
Stavba: 11/2017	Název stavby: Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Třinec	Náklady na MJ:	65 262,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	11 402,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	57 201,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	4 128,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	-7 469,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	65 262,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady	65 262,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Michal Mrózek Datum: 10.4.2017 Podpis:	Jméno: Milan Vysoký Datum: Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	65 262,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	13 705,00 Kč
Cena za objekt celkem:		78 967,00 Kč

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp1	Vedlejší schodiště - zakryvání, malby, EL		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	8 357,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	4 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	-1 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	27 427,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	3 683,00	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	21 506,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	4 584,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	-7 469,00	4 128,00	0,00
Kč	11 402,00	57 201,00	-7 469,00	4 128,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	68 603,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	68 603,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	68 603,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	68 603,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	72 731,00	0,00
Provoz investora	0,00	72 731,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	65 262,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	65 262,00	0,00
			0,00

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp1	Vedlejší schodiště - zakryvání, malby, EL		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
11		Přípravné a přidružené práce				
1	762 19-3912.R00	Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl.4 m2 <i>boční stěny: 1,5*2,25*2</i> <i>horní plochy: 1,5*1,5</i>	m2	9,0000 <i>6,7500</i> <i>2,2500</i>	504,00	4 536,00
2	762 19-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn <i>9*0,025</i>	m3	0,2250 <i>0,2250</i>	533,00	119,93
3	762 32-2911.RT2	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 včetně dodávky fošen 60 x 140 mm <i>10*2</i>	m	20,0000 <i>20,0000</i>	125,50	2 510,00
4	762 13-1811.R00	Demontáž bednění stěn	m2	9,0000	33,80	304,20
5	610 99-1111.R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	9,0000	38,10	342,90
6	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,4220	1 290,00	544,36
11		Přípravné a přidružené práce				8 357,39
97		Prorážení otvorů				
7	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů - soklíků	m2	-5,6114	104,50	- 586,39
8	979100011RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	-1,0000	1 100,00	-1 100,00
97		Prorážení otvorů				-1 686,39
94		Lešení a stavební výtahy				
9	941 95-5101.R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m <i>1,5*(3,53+1,3+4,5+2,3+5+1,3+5+2,3)</i> <i>0,155</i>	m2	38,0000 <i>37,8450</i> <i>0,1550</i>	124,50	4 731,00
94		Lešení a stavební výtahy				4 731,00
767		Konstrukce zámečnické				
10	61196009.AR	Výplň zábradlí, dřevotřísková deska lamino, tl.17 mm z důvodu větší výšky zábradlí než v projektu <i>větší výška o 10cm: 0,735*4,5</i> <i>0,735*4,1</i> <i>0,821*1,2</i> <i>0,55*2,7</i> <i>v zákl rozp.: -7,8112</i>	m2	0,9800 <i>3,3075</i> <i>3,0135</i> <i>0,9852</i> <i>1,4850</i> <i>-7,8112</i>	2 844,00	2 787,12
11	145-87232R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm větší výška zábradlí <i>0,1*15*2,5*1,15</i>	kg	4,3125 <i>4,3125</i>	26,20	112,99
12	145-87232R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm větší výška zábradlí <i>0,1*4*2,5*1,15</i>	kg	1,1500 <i>1,1500</i>	26,20	30,13
13	R	Doprava zábradlí na komaxit do Ostravy (položka neexistuje v RTS ani URS)	km	200,0000	18,00	3 600,00

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp1	Vedlejší schodiště - zakryvání, malby, EL		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2x jízda (se zábradlím a po hotové zábradlí)				
14	141-20809R1	Trubka bežešvá hladká jakost 11353.1 D 51x3,1mm další dovýroba zábradlí	m	6,0000	180,00	1 080,00
15	132-202620001	Tyč ocelová plochá 40x5 mm další dovýroba zábradlí 0,179*6	kg	1,0740 1,0740	20,90	22,45
16	132-202020001	Tyč ocelová plochá 30x3 mm další dovýroba zábradlí 0,035*8	kg	0,2800 0,2800	21,20	5,94
17	145-87232R1	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm další dovýroba zábradlí 1*2,5*6*1,15	kg	17,2500 17,2500	26,20	451,95
18	311-79106R1	Tyč závitová M10, DIN 975 další dovýroba zábradlí	m	0,6000	27,80	16,68
19	311-10713R1	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 10 další dovýroba zábradlí	kus	4,0000	0,81	3,24
20	767 22-2130.R01	Práce na výrobě zábradlí vč. nátěrů další dovýroba zábradlí	m	6,0000	1 500,00	9 000,00
21	767 22-1220.R01	Montáž zábradlí další dovýroba zábradlí	m	6,0000	1 100,00	6 600,00
22	R	Doprava zábradlí na komaxit do Ostravy (položka neexistuje v RTS ani URS) 2x jízda (se zábradlím a po hotové zábradlí) další dovýroba zábradlí	km	200,0000	18,00	3 600,00
23	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m (18,99+16,91+5,2+10,8+4,12+2,69+38,81+11,5+4,3125+1,15)*0,001	t	0,1145 0,1145	1 015,00	116,22
767		Konstrukce zámečnické				27 426,72
771		Podlahy z dlaždic a obklady				
24	771577113RS5	Lišta hliníková přechodová, profil 99/R10, 4x5x10 mm	m	-48,1500	225,50	-10 857,83
25	R	Lišta L nerezová 2,0mm/205m s ukotvení	m	48,1500	302,00	14 541,30
771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 683,47
777		Podlahy ze syntetických hmot				
26	771 10-1141.R00	Provedení adhezivního můstku pod vyrovnávací stěrku	m2	34,0000	93,60	3 182,40
27	R	Eco Prim Grip 0,3*34	kg	10,2000 10,2000	76,60	781,32

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp1	Vedlejší schodiště - zakryvání, malby, EL		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	771 10-1111.R00	Vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	34,0000	125,50	4 267,00
29	R	Planitop Fast 330	kg	591,6000	22,44	13 275,50
		<i>předpoklad 20 mm: 1,45*12*34</i>		<i>591,6000</i>		
30	771478001RT1	Soklíky epoxid, broušení, penetr., stěrka, písek, lupínky, lak	m2	-5,6114	313,50	-1 759,17
31	R	Soklíky epoxid, bok schodiště nátěr	m2	5,6114	313,50	1 759,17
	777	Podlahy ze syntetických hmot				21 506,22
	784	Malby				
32	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	52,8740	14,50	766,67
33	784 90-0010.RA0	Odstranění stávajících maleb	m2	52,8740	7,20	380,69
		<i>149-96,126</i>		<i>52,8740</i>		
34	784 19-5422.R00	Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x	m2	52,8740	65,00	3 436,81
	784	Malby				4 584,18
	M21	Elektromontáže				
35	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel	m	5,0000	42,00	210,00
36	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-10,7500	42,00	- 451,50
37	345714252R	Krabičky elektroinstalační plastová 8106	kus	-7,0000	30,00	- 210,00
38	220271504R00	Zapojení 4 vodičů v krabici	kus	-7,0000	30,00	- 210,00
39	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	-14,0000	12,00	- 168,00
40	210290902R00	Body upevňovací pro svítidlo do zdiva	kus	-14,0000	24,00	- 336,00
41	210201066R00	LED svítidlo liniové (délka 1,5m), nástěnné	kus	-4,0000	1 178,00	-4 712,00
42	210201066R00	LED svítidlo liniové (délka 1,5m), nástěnné	kus	-1,0000	1 591,00	-1 591,00
43	220 87-0163.R00	Montáž světelné buňky 1 zar do kd	kus	4,0000	382,00	1 528,00
44	R	Dodávka svítidla	kus	4,0000	650,00	2 600,00
	M21	Elektromontáže				-3 584,50

Položkový rozpočet

Rozpočet: vcp2 Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: VCP, MP	JKSO:
Stavba: 11/2017	Název stavby: Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Třinec	Náklady na MJ:	240 619,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	-2 619,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	155 322,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	87 916,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		240 619,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		240 619,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Michal Mrózek	Jméno: Milan Vysoký	Jméno:
Datum: 10.4.2017	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % čini:	240 619,00 Kč
DPH	21,0 % čini:	50 530,00 Kč
Cena za objekt celkem:		291 149,00 Kč

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp2	Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	15 531,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 Úpravy povrchů, omítky	-22 964,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	6 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	-1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7631 Konstrukce sádkokartonové	0,00	81 545,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	62 462,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	2 478,00	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	8 837,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	87 916,00	0,00	0,00
Kč	-2 619,00	155 322,00	87 916,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	152 703,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	152 703,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	152 703,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	152 703,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	152 703,00	0,00
Provoz investora	0,00	152 703,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	240 619,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	240 619,00	0,00

0,00

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp2	Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	11	Přípravné a přidružené práce				
1	762 32-2911.RT2	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 včetně dodávky fošen 60 x 140 mm	m	100,0000	125,50	12 550,00
2	762 19-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn 100*0,06*0,14	m3	0,8400 0,8400	533,00	447,72
3	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 6*4 2*3*4	m2	48,0000 24,0000 24,0000	38,10	1 828,80
4	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,5459	1 290,00	704,25
	11	Přípravné a přidružené práce				15 530,77
	60	Úpravy povrchů, omítky				
5	612 45-1420.R00	Oprava omítek stěn hladkých do 50 %	m2	- 145,9298	198,00	-28 894,10
6	602 01-2131.RT1	Stěrka vápenocementová - vyrovnání podkladu, tloušťka vrstvy 5 mm	m2	- 145,9298	134,50	-19 627,56
7	612 45-1420.R00	Oprava omítek stěn hladkých do 50 % boky schod. ramen: 0,3*(4,4*2+3,9*2)	m2	4,9800 4,9800	198,00	986,04
8	611 42-1421.R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých spodní část schodišť. ramen: 1,2*2,5+1,2*4+1,3*3,7+2,6*1,6+1,3*3,3+2,6*5,5	m2	35,3600 35,3600	223,50	7 902,96
9	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,9800	194,50	968,61
10	611 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	35,3600	250,50	8 857,68
11	602 02-1141.RT2	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	4,9800	103,00	512,94
12	601 02-1142.RT2	Štuk na stropech, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	35,3600	137,00	4 844,32
13	R	Dodávka a montáž rohových lišt (spodní část schodišťových ramen)	m	33,0000	45,00	1 485,00
	60	Úpravy povrchů, omítky				-22 964,11
	7631	Konstrukce sádrokartonové				
14	342 26-6211.RT2	Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky protipožární tl. 12,5 mm	m2	159,0000	369,50	58 750,50
15	R	Překotvení	soubor	1,0000	5 500,00	5 500,00
16	613 47-3115.R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	20,0000	102,50	2 050,00
17	416 02-1121.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 3*5	m2	15,0000 15,0000	572,00	8 580,00
18	998 76-3201.R00	Přesun hmot pro SDK výšky do 12 m	%	748,8050	8,90	6 664,36
	7631	Konstrukce sádrokartonové				81 544,86
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
19	771577113RS5	Lišta hliníková přechodová, profil 99/R10, 4x5x10 mm	m	-88,2600	225,50	-19 902,63
20	R	Lišta L nerezová 2,0mm/205m s ukotvením	m	88,2600	302,00	26 654,52
21	965 08-1713.RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2				

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp2	Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		ručně, dlaždice keramické	m2	2,4750	61,60	152,46
		podesta ve sklepě				
		1,65*1,5		2,4750		
22	965 04-2131.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm podklad pod dlažbou (podesta ve sklepě)	m3	0,1238	2 735,00	338,59
		2,475*0,05		0,1238		
23	771 10-1141.R00	Provedení adhezivního můstku pod vyrovnávací stěrku	m2	61,4569	93,60	5 752,37
		62,5529-(0,596+2,975)		58,9819		
		1,65*1,5		2,4750		
24	R	Eco Prim Grip	kg	20,0000	89,00	1 780,00
		0,3*61,4569		18,4371		
		20-18,4371		1,5629		
25	771 10-1111.R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	61,4569	125,50	7 712,84
26	R	Planitop Fast 330	kg	1 336,6876	25,50	34 085,53
		předpoklad 15 mm: 1,45*15*61,4569		1 336,6876		
27	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby 4 schody u recepcce	m2	4,3680	39,30	171,66
		0,30*1,8*4+0,14*1,8*4+0,6*2		4,3680		
28	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	1,2000	409,00	490,80
		0,6*2		1,2000		
29	771 27-5511.R00	Montáž keramických schodovek na stupnice, TM	m	7,2000	230,50	1 659,60
		1,8*4		7,2000		
30	771 27-5521.R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	7,2000	141,00	1 015,20
		1,8*4		7,2000		
31	771 47-5034.R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel.20x10 H 10 cm	m	3,4400	149,00	512,56
		0,14*4*2+0,29*4*2		3,4400		
32	R	Taurus schodovky tmavé Dodávka na celé balení (12ks/balení)	kus	12,0000	61,20	734,40
		1,8/0,3*2		12,0000		
33	R	Taurus schodovky světlé Dodávka na celé balení (12ks/balení)	kus	12,0000	22,20	266,40
		1,8/0,3*2		12,0000		
34	R	Taurus tmavá	m2	1,0800	478,80	517,10

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp2	Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Dodávka na celé balení (12ks/balení=1,08m2)				
		1,8*0,15*2		0,5400		
		1,08-0,54		0,5400		
35	R	Taurus světlá	m2	1,0800	246,00	265,68
		Dodávka na celé balení (12ks/balení=1,08m2)				
		1,8*0,15*2		0,5400		
		1,08-0,54		0,5400		
36	771 58-9791.R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,3680	48,70	212,72
37	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,3680	9,60	41,93
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				62 461,74
	776	Podlahy povlakové				
38	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	0,5960	670,00	399,32
		1 schod				
		0,9*(0,32+0,2)+0,32*0,2*2		0,5960		
39	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	0,5960	17,50	10,43
40	776 27-0400.R00	Lepení podlah textilních na stupnice a podstupnice	m	1,3000	202,00	262,60
		0,9+2*0,2		1,3000		
41	R	Dodávka koberce	m2	3,0000	450,00	1 350,00
42	771 47-8001.R00	Montáž lišt schodišťových	m	1,5400	56,20	86,55
		0,9+2*0,32		1,5400		
43	R	Dodávka lišty	kus	1,0000	350,00	350,00
44	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	24,5890	0,77	18,93
	776	Podlahy povlakové				2 477,83
	777	Podlahy ze syntetických hmot				
45	771478001RT1	Soklíky epoxid, broušení, penetr., stěrka, písek, lupínky, lak	m2	-7,3023	313,50	-2 289,27
46	R	Soklíky epoxid, bok schodiště nátěr	m2	7,3023	313,50	2 289,27
	777	Podlahy ze syntetických hmot				0,00
	784	Malby				
47	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	47,7702	24,40	1 165,59
		(158,34+35,36)-145,9298		47,7702		
48	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	47,7702	14,50	692,67
49	784 19-5422.R00	Malba tekutá, barva bílá, 2 x	m2	47,7702	65,00	3 105,06
50	R	Příplatek za speciální barevný odstín	m2	193,7000	20,00	3 874,00
		158,34+35,36		193,7000		
	784	Malby				8 837,32
	94	Lešení a stavební výtahy				
51	941 95-5101.R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	49,5150	124,50	6 164,62
		1,5*(3,27+1,5+4,9+5,12+1,5+5,12+5,1+1,5+5)		49,5150		

Stavba: 11/2017	Vnitřní schodiště – budova MěÚ – úprava povrchu	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 02	VCP, MP	Datum tisku: 10.4.2017	
Rozpočet: vcp2	Hlavní schodiště - SDK, EL, vyrovnávky schod.		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
94		Lešení a stavební výtahy				6 164,62
99		Staveništní přesun hmot				
52	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-2,3599	572,00	-1 349,86
99		Staveništní přesun hmot				-1 349,86
M21		Elektromontáže				
53	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel	m	-22,8500	38,50	- 879,73
54	210 80-0105.	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-22,8500	38,50	- 879,73
55	345714252R	Krabice elektroinstalační plastová 8106	kus	-15,0000	27,50	- 412,50
56	220271504R00	Zapojení vodičů v krabici	kus	-15,0000	27,50	- 412,50
57	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdíva	kus	-30,0000	11,00	- 330,00
58	210 29-0902.	Body upevňovací pro svítidlo do zdíva	kus	-30,0000	22,00	- 660,00
59	210 20-1066.	LED svítidlo liniové (délka 1m), nástěnné	kus	-12,0000	1 080,20	-12 962,40
60	210 20-1066.	LED svítidlo liniové (délka 1,5m), nástěnné	kus	-3,0000	1 458,60	-4 375,80
61	R	CORIDOR u domus 54W+nouze	ks	6,0000	6 367,90	38 207,40
62	R	Trubice MASTER TL6 HO 54W	ks	6,0000	74,80	448,80
63	R	LIVAL XTS 4200-1 lišta	ks	2,0000	1 648,90	3 297,80
64	R	Koncový napáječ NORDIC	ks	2,0000	300,30	600,60
65	R	Koncová krytka šedá	ks	2,0000	108,90	217,80
66	R	BIMA I pro tříkr. Lištu 50W	ks	12,0000	2 027,30	24 327,60
67	R	Profil 18033 LIT-T-1m	ks	24,0000	309,10	7 418,40
68	R	Difúzor KA-BIS mléčný	ks	24,0000	70,40	1 689,60
69	R	ORO-STRIP-600L-SMD-8mm	ks	5,0000	1 129,70	5 648,50
70	R	LRS-150-12V-IP20-MW	ks	2,0000	805,20	1 610,40
71	R	ORO-GU10-OPTO-6W	ks	12,0000	79,20	950,40
72	R	Vypínač č. 6 Tango bílý	ks	12,0000	225,50	2 706,00
73	R	Jistič 1F B110 OEZ	ks	2,0000	133,10	266,20
74	R	Kabel Cyky 3Cx1,5, 3Ax1,5	m	200,0000	28,60	5 720,00
75	R	Kabel Cyky 2Ax1,5	m	95,0000	23,10	2 194,50
76	R	Krabice elektroinstalační do SDK	ks	22,0000	55,00	1 210,00
77	R	Krabice pro trafo 250mm	ks	2,0000	242,00	484,00
78	R	Kabel CY2x0,75	m	20,0000	20,90	418,00
79	R	Drážka pro trubku nebo kabel	m	90,0000	38,50	3 465,00
80	R	Zasekání stáv. vodičů vedených v liště	m	25,0000	49,50	1 237,50
81	R	Spojovací a podružný materiál	kg	10,0000	99,00	990,00
82	R	Demontáž a zjišťování vedení	j	1,0000	880,00	880,00
83	R	Projekt hlavního schodiště	ks	1,0000	3 080,00	3 080,00
84	R	Revize hlavního schodiště	ks	1,0000	1 100,00	1 100,00
85	R	Přesun hmot	soubor	1,0000	660,00	660,00
M21		Elektromontáže				87 915,84